per Joannem Bialucki Aud. Th. in Academia Vilnensi S. J., typ. D. Lęczycki, 1590.]

Brown ; — de Backer, I, 618.

BIANCANI, JOSEPH, né à Bologne en 1566, entra au noviciat en 1592. Il étudia, sous le P. Clavius, les mathématiques et les enseigna pendant vingt ans, en particulier à Parme. Le P. Riccioli fut son élève. Il mourut à Parme, le 7 juin 1624.

1. Aristotelis loca Mathematica Ex vniuersis ipsius Operibus collecta, et explicata. Aristotelice videret expositiois complementum haecenus desideratum. Accessere de Natura Mathematicarum scientiarum tractatio; atq; Clarorum Mathematicorum Chronologia. Authore Iosepho Blancano Bononiensi e Societate Iesu, Mathematicarum in Gymnasio Parmensi Professore. Ad Illustrissimum, ac Nobilissimum Petrum Franciscum Malaspinum Aedificiorum Marchionem, apud Ces. Maestatem pro Sereniss. Principium Duce Legatum. Bononiae, m. dc. xv. Apud Bartholomaeum Cochium. Sumptibus Hieronymi Tamburini, 4^e, pp. 283. — *Paris*: De Mathematicarum natura dissertatio. Vna enim clarorum Mathematicorum Chronologia. Ad Illustrissimum ac Nobilissimum Petrum Franciscum Malaspinum Aedificiorum Marchionem. Authore eodem Iosepho Blancano e Societate Iesv. Mathematicarum in Parmensi Academia professore. Bononiae m. dc. xv. Apud Bartholomaeum Cochium. Superiorum Permissu. Sumptibus Hieronymi Tamburini, 4^e, pp. 35. — *Essuite* :

Clarorum mathematicorum Chronologia Eorum videret, qui rebus, aut scriptis clarauerunt, ex certis historijs deprompta. Omnis tunc fabulosus, tum obmūtium antiquitatem incertis, veluti sunt ea, quae de Atlante, Zoroastro, Endimione, Orpheo, Lino, alijsq; traduntur. Iubet verò pater cantentium cithara, et organo, hoc est Musica auctor, ommissus est eo, quod nimio intervallo ceteros antecedit, pp. 65.

2. Sphaera mundi, seu Cosmographia, demonstrativa, ac facili Methodo tradita: in qua totius mundi fabrica, una cum novis Tychoonis, Kepleri, Galilei, aliorumque astronomorum aduentibus, continetur. Accessere I. Brevis Introductio ad Geographiam; II. Apparatus ad Mathematicarum studium; III. Echometria, id est geometrica traditio de Echo. Authore Iosepho Blancano, Bononiensi, e Societate Iesu, Mathematicarum in Gymnasio Parmensi professore. Ad Illustrissimum ac Nobilissimum Petrum Franciscum Malaspinum Aedificiorum Marchionem. Bononiae, Typis Sebastiani Bonomij. Superiorum Permissu, Sumptibus Hieronymi Tamburini, 1620, 4^e, 12 ff., pp. 445, fol. — Mutinae, typis Julii Cassiani, 1630, fol.

Sphaera mundi... III. Echometria, id est Geometrica Tractatio de Echo: IV. Novum instrumentum, ad Horologia describenda, opus posthumum. Authore Iosepho Blancano Bonon. e Soc.